
place doss nom prénom club n° licence temps place pts 10 pts temps pts/18 place pts 10 pts temps pts/67 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 5 SAINT GUILHEM Thibaud AC Bagnères de Bigorre 2265010202 0:38:24,80 1 100 10 01:21,00 7 6 68 10 0:58:55,00 64 3 82 10 01:39,055 2 90 10 40:19,855 380

2 1 LEVESQUE Dylan CSO Millau 2212034099 0:41:42,31 4 76 10 01:11,00 13 2 90 10 0:46:05,00 54 5 72 10 01:30,166 1 100 10 30:28,476 378

3 8 LOUSTAU Guillaume Lourdes VTT 2265151091 0:41:13,89 3 82 10 01:15,00 15 1 100 10 0:58:10,00 46 7 64 10 01:51,580 6 68 10 42:30,470 354

4 4 METRO Alex Villeneuve Cycliste 2231092102 0:42:27,14 6 68 10 01:41,00 12 3 82 10 1:01:05,00 66 2 90 10 01:50,985 5 72 10 47:04,125 352

5 2 HUDRISIER Cyprien Vélo Club Graulhet 2281017053 0:49:33,66 10 54 10 01:47,00 10 5 72 10 0:43:20,00 54 4 76 10 01:47,635 3 82 10 36:28,295 324

6 3 MONTMIRAIL Rémi US Colomiers Cyclisme 2231139287 0:40:48,27 2 90 10 01:18,00 0 10 54 10 1:06:10,00 19 8 60 10 01:52,822 7 64 10 50:09,092 308

7 6 SAYOUS Sylvain Lourdes VTT 2265151149 0:46:36,11 8 60 10 01:39,00 10 4 76 10 1:14:15,00 13 10 54 10 01:50,213 4 76 10 04:20,323 306

8 7 LAMARQUE Fabien Pyrénissime Vélo Sport 2265189080 0:42:14,14 5 72 10 01:25,00 5 7 64 10 0:53:20,00 54 6 68 10 02:03,092 9 57 10 39:02,232 301

9 10 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 0:47:57,01 9 57 10 02:20,00 0 12 48 10 0:50:05,00 18 9 57 10 01:58,096 8 60 10 42:20,106 262

10 9 GARAY Lucas Lourdes VTT 2265151080 0:57:07,58 11 51 10 0:59;00 5 8 60 10 1:02:40,00 12 11 51 10 02:10,021 10 54 10 01:57,601 256

11 11 PELHUET Nicolas Pyrénissime Vélo Sport 2265189153 0:43:10,06 7 64 10 00:28,00 0 9 57 10 0:56:17,00 67 1 100 10 39:55,060 251

12 14 SAURAT Arnaud Villeneuve Cycliste 2231092213 1:00:16,55 12 48 10 01:42,00 0 11 51 10 1:10:40,00 12 12 48 10 02:10,835 11 51 10 14:49,385 238

1 15 CABIROU Marine CSO Millau 2212034060 0:33:34,41 1 100 10 01:32,13 6 1 100 10 0:45:45,00 18 1 100 10 01:47,841 1 100 10 22:39,381 440

FILLES

trial orientation descentecross-country

GARCONS

catégorie : CADETS -CADETTES

Fédération Française de Cyclisme

organisé par:

Trophée Régional des Jeunes Vététistes 

Samedi 23 et dimanche 24 juin 2012

Pyrénissime Vélo Sport - Lourdes VTT 

classement de:

le:

comité Midi-Pyrénées 



dossard balise 1 balise 3 balise 4 balise 6 balise 8 balise 14 balise 15 balise 16 balise 17 balise 19 heure départ heure arrivée temps final pénalité en Pts total pts /67 PTS FINAL

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11:01:00 11:57:17 0:56:17 0 67 67

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10:35:00 11:36:05 1:01:05 1 67 66

5 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 10:39:00 11:37:55 0:58:55 0 64 64

2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 10:27:00 11:10:20 0:43:20 0 54 54

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 10:24:00 11:10:05 0:46:05 0 54 54

7 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 10:47:00 11:40:20 0:53:20 0 54 54

8 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 10:53:00 11:51:10 0:58:10 0 46 46

3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 10:31:00 11:37:10 1:06:10 3 22 19

15 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 11:17:00 12:02:45 0:45:45 0 18 18

10 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 11:19:00 12:09:05 0:50:05 0 18 18

6 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 10:43:00 11:57:15 1:14:15 7 20 13

9 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 10:57:00 11:59:40 1:02:40 1 13 12

14 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 11:13:00 12:23:40 1:10:40 5 17 12

Dans le tableau: 1 = balise bonne    0 = balise fausse  - temps de base: 1:00:00

TRJV - dimanche 24 juin 2012 

Pénalité = moins 1pts par 2mn de retard CADET - CADETTE

Résultats:  points obtenu en ORIENTATION



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

1 LEVESQUE Dylan CSO Millau 2212034099 01:30,166 1 01:33,992 01:30,166

5 SAINT GUILHEM Thibaud AC Bagnères de Bigorre 2265010202 01:39,055 2 01:52,602 01:39,055

2 HUDRISIER Cyprien Vélo Club Graulhet 2281017053 01:47,635 3 02:30,144 01:47,635

15 CABIROU Marine CSO Millau 2212034060 01:47,841 1 01:58,397 01:47,841

6 SAYOUS Sylvain Lourdes VTT 2265151149 01:50,213 4 01:50,213 02:40,845

4 METRO Alex Villeneuve Cycliste 2231092102 01:50,985 5 01:51,650 01:50,985

8 LOUSTAU Guillaume Lourdes VTT 2265151091 01:51,580 6 02:08,664 01:51,580

3 MONTMIRAIL Rémi US Colomiers Cyclisme 2231139287 01:52,822 7 02:15,682 01:52,822

10 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 01:58,096 8 01:58,096 01:59,959

7 LAMARQUE Fabien Pyrénissime Vélo Sport 2265189080 02:03,092 9 02:03,092 02:08,829

9 GARAY Lucas Lourdes VTT 2265151080 02:10,021 10 02:10,021 02:11,099

14 SAURAT Arnaud Villeneuve Cycliste 2231092213 02:10,835 11 02:10,835 02:13,692

TRJV HAUTACAM - samedi 23 et dimanche 24 juin  2012

RESULTATS FINAL DH- CADETS, CADETTES



place doss nom prénom club n° licence temps place pts 10 pts temps pts/18 place pts 10 pts temps pts/54 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 16 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet 2281017042 0:26:06,80 1 100 10 01:01,09 14 4 76 10 0:49:05,00 51 1 100 10 01:45,099 6 68 10 17:57,989 384

2 18 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet 2281017051 0:26:41,13 3 82 10 01:11,09 15 3 82 10 1:01:10,00 35 6 68 10 01:38,187 1 100 10 30:40,407 372

3 17 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet 2281017061 0:27:49,36 7 64 10 01:00,37 17 1 100 10 0:49:10,00 43 3 82 10 01:38,670 3 82 10 19:38,400 368

4 19 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport 2265189087 0:28:34,82 9 57 10 00:53,37 15 2 90 10 0:49:55,00 46 2 90 10 01:44,467 5 72 10 21:07,657 349

5 20 PELTRAULT Txomin Lourdes VTT 2265151238 0:27:16,29 5 72 10 01:11,00 14 5 72 10 1:03:32,00 35 7 64 10 01:38,435 2 90 10 33:37,725 338

6 37 DELCROS Clément Cahors Cyclisme 2246018101 0:27:02,12 4 76 10 01:07,54 10 6 68 10 0:55:20,00 15 17 38 10 01:43,751 4 76 10 25:13,411 298

7 24 SAYOUS Thibault Lourdes VTT 2265151147 0:31:13,50 17 38 10 01:19,01 8 9 57 10 0:55:34,00 35 5 72 10 01:59,856 16 40 10 30:06,366 247

8 25 LITE Victor Cahors Cyclisme 2246018074 0:30:46,45 15 42 10 01:07,25 7 11 51 10 0:57:45,00 26 12 48 10 01:46,330 7 64 10 31:25,030 245

9 21 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet 2281017098 0:27:19,35 6 68 10 01:30,78 3 26 25 10 1:03:20,00 37 4 76 10 02:04,755 19 34 10 34:14,885 243

10 32 METRO Pierre Villeneuve Cycliste 2231092100 0:34:12,54 22 29 10 01:32,07 8 10 54 10 0:55:00,00 31 9 57 10 01:51,478 10 54 10 32:36,088 234

11 23 DELPUECH Victor CSO Millau 2212034235 0:31:22,34 18 36 10 01:20,06 9 7 64 10 0:56:45,00 15 18 36 10 01:50,695 9 57 10 31:18,095 233

12 30 DECLAS Gabriel Vélo Club Graulhet 2281017016 0:27:54,48 8 60 10 01:18,09 7 12 48 10 0:50:45,00 2 26 25 10 01:57,453 13 46 10 21:55,023 219

13 29 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 0:36:24,73 28 23 10 01:01,81 8 8 60 10 0:41:30,00 30 10 54 10 02:07,034 20 32 10 21:03,574 209

14 27 JULIAN Gautier CSO Millau 2212034195 0:32:23,64 19 34 10 01:13,75 5 16 40 10 0:45:20,00 24 13 46 10 01:57,166 12 48 10 20:54,556 208

15 28 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport 2265189140 0:30:17,12 13 46 10 00:59,07 6 14 44 10 0:55:00,00 20 15 42 10 02:12,299 23 28 10 28:28,489 200

16 48 FONTAN Hugo certificat méd. 0:29:46,16 11 51 10 01:39,05 1 31 20 10 0:56:50,00 32 8 60 10 02:09,350 22 29 10 30:24,560 200

17 34 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport 2281246372 0:39:21,39 30 21 10 01:28,00 5 17 38 10 1:08:10,00 24 14 44 10 01:55,394 11 51 10 50:54,784 194

18 43 CAPOU Delphin Pyrénissime Vélo Sport 2265189172 0:30:07,26 12 48 10 02:03,44 0 32 19 10 0:44:35,00 30 11 51 10 02:23,774 27 24 10 19:09,474 182

19 31 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet 2281017124 0:30:25,71 14 44 10 01:12,94 3 24 27 10 0:35:45,00 3 25 26 10 02:03,915 18 36 10 09:27,565 173

20 38 GAL Adrien CSO Millau 2212034311 0:29:42,60 10 54 10 01:16,06 2 27 24 10 0:59:45,00 6 23 28 10 02:18,020 26 25 10 33:01,680 171

21 36 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 0:34:14,90 23 28 10 01:19,04 3 25 26 10 0:50:20,00 9 20 32 10 01:57,723 14 44 10 27:51,663 170

22 35 VERNHET Yannick CSO Millau 2212034228 0:35:26,16 25 26 10 02:01,69 7 13 46 10 0:45:00,00 8 22 29 10 02:15,524 24 27 10 24:43,374 168

23 45 AIGOUY BATIFOU Joris CSO Millau 2212034187 0:35:59,47 27 24 10 01:09,94 4 18 36 10 0:49:45,00 0 27 24 10 01:59,198 15 42 10 28:53,608 166

24 22 LUSINCHI Baptiste Pyrénissime Vélo Sport 2265189133 0:26:28,52 2 90 10 01:21,09 6 15 42 10 abandon 10 27:49,610 162

25 33 PONTICO Luca Lourdes VTT 2265151232 0:32:29,60 20 32 10 01:27,00 4 21 30 10 1:05:05,00 10 19 34 10 02:16,847 25 26 10 41:18,447 162

26 41 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 0:35:53,00 26 25 10 01:51,03 2 29 22 10 0:44:41,00 8 21 30 10 02:01,246 17 38 10 24:26,276 155

27 46 MONGE Clément Lourdes VTT 2265151199 0:46:38,59 32 19 10 01:14,09 4 19 34 10 0:44:45,00 16 16 40 10 03:07,892 29 22 10 35:45,572 155

28 40 DURAND Hugo Albi Vélo Sport 2281246453 0:30:49,75 16 40 10 01:05,00 1 30 21 10 0:59:00,00 -5 28 23 10 02:50,741 28 23 10 33:45,491 147

29 39 GILES Rémy Pyrénissime Vélo Sport 2265189029 0:34:37,22 24 27 10 02:03,63 4 22 29 10 01:48,827 8 60 10 38:29,677 146

30 42 COSTA Kévin Vélo Club Graulhet 2281017167 0:36:44,81 29 22 10 01:07,00 3 23 28 10 1:01:10,00 -5 29 22 10 02:09,346 21 30 10 41:11,156 142

31 47 SIPOS Jean-Marc Villeneuve Cycliste 2231092181 0:33:08,97 21 30 10 01:45,78 2 28 23 10 0:37:10,00 5 24 27 10 12:04,750 110

32 44 ABDALLAH Aurélien Pyrénissime Vélo Sport 2265189085 0:41:02,77 31 20 10 01:24,00 4 20 32 10 42:26,770 72

1 52 DE OLIVERA Léa Pyrénissime Vélo Sport 2265189142 0:30:23,24 1 100 10 00:59,00 5 1 100 10 0:47:05,00 35 1 100 10 02:05,627 2 90 10 20:32,867 430

2 53 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 0:31:31,24 2 90 10 01:02,00 4 2 90 10 0:54:15,00 8 4 76 10 01:59,201 1 100 10 28:47,441 396

3 55 BAILLON Auriane Pyrénissime Vélo Sport 2265189000 0:45:20,19 4 76 10 01:06,00 4 3 82 10 0:54:20,00 19 2 90 10 02:50,767 4 76 10 43:36,957 364

4 54 JOUCLA-MOUSQUET Lucie Lourdes VTT 2265151233 0:37:44,12 3 82 10 01:04,00 3 4 76 10 0:49:30,00 16 3 82 10 02:24,360 3 82 10 30:42,480 362

GARCONS

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme
cross-country

Pyrénissime Vélo Sport - Lourdes VTT 

trial orientation descente

MINIMES F&GTrophée Régional des Jeunes Vététistes 

Samedi 23 et dimanche 24 juin 2012

FILLES

classement de:

le:

organisé par:

catégorie :



dossard balise 1 balise 2 balise 5 balise 7 balise 15 balise 16 balise 17 balise 18 heure départ heure arrivée temps final pénalité en Pts total pts /54 PTS FINAL

16 1 1 1 0 1 1 1 1 10:24:00 11:13:05 0:49:05 0 51 51

19 0 1 1 1 1 1 1 1 10:29:00 11:18:55 0:49:55 0 46 46

17 0 1 1 0 1 1 1 1 10:25:00 11:14:10 0:49:10 0 43 43

21 1 1 0 0 1 1 1 1 10:33:00 11:36:20 1:03:20 6 43 37

52 0 1 0 0 1 1 1 1 11:27:00 12:14:05 0:47:05 0 35 35

24 1 0 0 0 1 1 1 1 10:39:00 11:34:34 0:55:34 3 38 35

18 1 0 0 1 1 1 1 1 10:27:00 11:28:10 1:01:10 6 41 35

20 1 0 0 1 1 1 1 1 10:31:00 11:34:32 1:03:32 6 41 35

48 0 1 0 0 1 1 1 1 11:25:00 12:21:50 0:56:50 3 35 32

32 0 0 0 1 1 1 1 1 10:55:00 11:50:00 0:55:00 2 33 31

29 0 0 0 0 1 1 1 1 10:47:00 11:28:30 0:41:30 0 30 30

43 0 0 0 0 1 1 1 1 11:17:00 12:01:35 0:44:35 0 30 30

25 0 0 0 0 1 1 1 1 10:41:00 11:38:45 0:57:45 4 30 26

27 1 1 1 1 0 0 0 0 10:43:00 11:28:20 0:45:20 0 24 24

34 0 0 1 0 1 0 1 1 10:59:00 12:07:10 1:08:10 9 33 24

28 0 0 0 1 1 1 1 0 10:45:00 11:40:00 0:55:00 3 23 20

55 1 0 0 1 1 1 0 0 11:33:00 12:27:20 0:54:20 2 21 19

46 1 1 0 1 0 0 0 0 11:21:00 12:05:45 0:44:45 0 16 16

54 1 1 0 1 0 0 0 0 11:31:00 12:20:30 0:49:30 0 16 16

37 1 1 0 0 0 1 0 0 11:05:00 12:00:20 0:55:20 3 18 15

23 0 0 0 1 1 0 1 0 10:37:00 11:33:45 0:56:45 3 18 15

33 0 0 1 0 1 1 0 0 10:57:00 12:02:05 1:05:05 8 18 10

36 0 1 0 0 0 1 0 0 11:03:00 11:53:20 0:50:20 1 10 9

41 0 1 0 1 0 0 0 0 11:13:00 11:57:41 0:44:41 0 8 8

35 0 0 1 0 0 0 0 0 11:01:00 11:46:00 0:45:00 0 8 8

53 0 0 0 0 1 1 0 0 11:29:00 12:23:15 0:54:15 2 10 8

38 1 0 0 1 0 0 0 0 11:07:00 12:06:45 0:59:45 5 11 6

47 0 1 0 0 0 0 0 0 11:23:00 12:00:10 0:37:10 0 5 5

31 0 0 0 1 0 0 0 0 10:53:00 11:28:45 0:35:45 0 3 3

30 0 0 0 1 0 0 0 0 10:51:00 11:41:45 0:50:45 1 3 2

45 0 0 0 0 0 0 0 0 11:19:00 12:08:45 0:49:45 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0 11:11:00 12:10:00 0:59:00 5 0 -5

42 0 0 0 0 0 0 0 0 11:15:00 12:16:10 1:01:10 5 0 -5

22 abandon

Dans le tableau: 1 = balise bonne    0 = balise fausse  - temps de base: 0:50:00

TRJV - dimanche 24 juin 2012 

Pénalité = moins 1pts par 2mn de retard MINIME F & G

Résultats:  points obtenu en ORIENTATION



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

18 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet 2281017051 01:38,187 1 01:42,182 01:38,187

20 PELTRAULT Txomin Lourdes VTT 2265151238 01:38,435 2 01:41,915 01:38,435

17 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet 2281017061 01:38,670 3 01:38,670 01:49,527

37 DELCROS Clément Cahors Cyclisme 2246018101 01:43,751 4 01:47,959 01:43,751

19 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport 2265189087 01:44,467 5 01:46,475 01:44,467

16 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet 2281017042 01:45,099 6 02:00,546 01:45,099

25 LITE Victor Cahors Cyclisme 2246018074 01:46,330 7 01:58,268 01:46,330

39 GILES Rémy Pyrénissime Vélo Sport 2265189029 01:48,827 8 01:48,827 01:50,631

23 DELPUECH Victor CSO Millau 2212034235 01:50,695 9 01:54,502 01:50,695

32 METRO Pierre Villeneuve Cycliste 2231092100 01:51,478 10 01:51,478 01:53,423

34 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport 2281246372 01:55,394 11 01:55,394 01:57,328

27 JULIAN Gautier CSO Millau 2212034195 01:57,166 12 02:03,063 01:57,166

30 DECLAS Gabriel Vélo Club Graulhet 2281017016 01:57,453 13 02:16,509 01:57,453

36 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 01:57,723 14 01:57,723

45 AIGOUY BATIFOU Joris CSO Millau 2212034187 01:59,198 15 02:07,325 01:59,198

53 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 01:59,201 1 02:14,837 01:59,201

24 SAYOUS Thibault Lourdes VTT 2265151147 01:59,856 16 02:03,228 01:59,856

41 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 02:01,246 17 02:01,246 02:49,845

31 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet 2281017124 02:03,915 18 02:03,915 02:04,883

21 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet 2281017098 02:04,755 19 02:25,621 02:04,755

52 DE OLIVERA Léa Pyrénissime Vélo Sport 2265189142 02:05,627 2 02:05,627 02:09,517

29 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 02:07,034 20 02:07,034 02:11,799

42 COSTA Kévin Vélo Club Graulhet 2281017167 02:09,346 21 02:30,636 02:09,346

48 FONTAN Hugo certificat méd. 02:09,350 22 02:34,006 02:09,350

28 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport 2265189140 02:12,299 23 02:12,299

35 VERNHET Yannick CSO Millau 2212034228 02:15,524 24 02:21,366 02:15,524

33 PONTICO Luca Lourdes VTT 2265151232 02:16,847 25 02:22,371 02:16,847

38 GAL Adrien CSO Millau 2212034311 02:18,020 26 02:18,020 02:18,479

43 CAPOU Delphin Pyrénissime Vélo Sport 2265189172 02:23,774 27 02:23,774

54 JOUCLA-MOUSQUET Lucie Lourdes VTT 2265151233 02:24,360 3 02:49,021 02:24,360

40 DURAND Hugo Albi Vélo Sport 2281246453 02:50,741 28 02:50,741

55 BAILLON Auriane Pyrénissime Vélo Sport 2265189000 02:50,767 4 03:27,538 02:50,767

46 MONGE Clément Lourdes VTT 2265151199 03:07,892 29 03:20,715 03:07,892

TRJV HAUTACAM - samedi 23 et dimanche 24 juin  2012

RESULTATS FINAL DH- MINIMES F&G



catégorie :

place doss nom prénom club n° licence temps place pts 10 pts temps pts/18 place pts 10 pts temps pts/42 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 63 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport 2265189033 0:18:03,77 3 82 10 00:47,00 7 5 72 10 0:41:45,00 9 3 82 10 02:00,984 6 68 10 02:36,754 344

2 60 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 0:18:42,80 4 76 10 00:52,00 11 3 82 10 0:36:40,00 0 14 44 10 01:55,348 3 82 10 58:10,148 324

3 57 VAYSSADE Luc CSO Millau 2212034158 0:19:08,52 7 64 10 00:44,00 14 1 100 10 0:44:30,00 -2 23 28 10 01:52,541 2 90 10 06:15,061 322

4 61 SALEIL Audran CSO Millau 2212034123 0:19:20,33 8 60 10 00:42,00 12 2 90 10 0:33:05,00 0 13 46 10 01:56,590 4 76 10 55:03,920 312

5 56 ROUZAUT Thomas US Colomiers Cyclisme 2231139160 0:17:58,44 2 90 10 00:41,00 6 7 64 10 0:42:40,00 -1 20 32 10 02:00,952 5 72 10 03:20,392 298

6 58 MONTMIRAIL Léo US Colomiers Cyclisme 2231139053 0:16:55,49 1 100 10 00:44,00 6 8 60 10 0:41:03,00 -1 17 38 10 02:13,176 10 54 10 00:55,666 292

7 67 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT 2265151260 0:21:12,02 10 54 10 01:16,00 4 14 44 10 0:48:45,00 24 2 90 10 02:05,188 8 60 10 13:18,208 288

8 69 LABORDE Robin Pyrénissime Vélo Sport 2265189078 0:18:57,96 6 68 10 01:05,00 2 22 29 10 0:38:10,00 25 1 100 10 02:18,137 13 46 10 00:31,097 283

9 65 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport 2281246451 0:21:18,42 11 51 10 01:10,00 4 12 48 10 0:49:35,00 -4 27 24 10 01:52,259 1 100 10 13:55,679 263

10 59 DALAIRY Vivian CSO Millau 2212034313 0:20:26,77 9 57 10 01:10,00 6 9 57 10 0:57:45,00 -2 24 27 10 02:01,373 7 64 10 21:23,143 245

11 64 COUTURE Cyril Montauban Cyclisme Formation 2282298053 0:18:54,71 5 72 10 01:15,00 4 13 46 10 0:42:03,00 -1 19 34 10 02:17,400 11 51 10 04:30,110 243

12 66 RODRIGUES Théo Vélo Club Graulhet 2281017123 0:25:19,89 18 36 10 00:56,00 5 11 51 10 0:50:47,00 5 6 68 10 02:18,008 12 48 10 19:20,898 243

13 62 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet 2281017144 0:21:54,49 13 46 10 00:55,00 7 6 68 10 0:52:50,00 -3 25 26 10 02:10,508 9 57 10 17:49,998 237

14 86 SALLE Cedric vtt o bearn 64496236152 0:25:45,80 19 34 10 00:53,00 5 10 54 10 0:36:03,00 7 5 72 10 02:39,182 18 36 10 05:20,982 236

15 88 FERREIRA Louis vtt o bearn 6496236154 0:21:43,46 12 48 10 00:39,00 7 4 76 10 0:48:45,00 -1 21 30 10 02:38,311 17 38 10 13:45,771 232

16 89 CAVILLON Bastien vtt o bearn 6496239137 0:22:04,83 14 44 10 01:12,00 3 18 36 10 0:48:00,00 4 8 60 10 02:37,068 16 40 10 13:53,898 220

17 49 GAZZOLA Erwan Lourdes VTT 2265151257 0:26:02,39 20 32 10 01:28,00 3 20 32 10 0:30:00,00 3 9 57 10 02:27,036 14 44 10 59:57,426 205

18 74 CAUSSE Dorian Vélo Club Graulhet 2281017149 0:28:57,24 25 26 10 00:59,00 3 15 42 10 1:08:45,00 5 7 64 10 02:43,887 20 32 10 41:25,127 204

19 68 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation 2282298053 0:22:59,49 15 42 10 01:01,00 3 16 40 10 0:41:20,00 -1 18 36 10 02:32,119 15 42 10 07:52,609 200

20 56A LOUSTALE Thomas vtt o bearn 6496243960 0:28:12,14 24 27 10 01:16,00 2 25 26 10 0:36:00,00 7 4 76 10 04:44,356 27 24 10 10:12,496 193

21 57A SORLI Julien vtt o bearn 6496239552 0:26:32,55 21 30 10 01:12,00 3 19 34 10 0:34:10,00 3 10 54 10 02:41,068 19 34 10 04:35,618 192

22 76 AMIAR Samy Villeneuve Cycliste 2231092240 0:27:57,17 23 28 10 01:36,00 3 21 30 10 0:41:25,00 2 11 51 10 03:57,336 26 25 10 14:55,506 174

23 78 COLUS Clément Villeneuve Cycliste 2231092217 0:23:39,30 16 40 10 01:33,00 2 26 25 10 0:44:05,00 -2 22 29 10 03:18,464 23 28 10 12:35,764 162

24 87 BOUSQUET Rémy lourdes vtt 2265151262 0:34:26,11 27 24 10 01:48,00 1 28 23 10 0:40:00,00 0 15 42 10 03:21,460 24 27 10 19:35,570 156

25 73 VERSIGNY Mathis Vélo Club Graulhet 2281013257 0:30:12,96 26 25 10 01:06,00 3 17 38 10 0:32:40,00 0 12 48 10 00:00,000 0 10 03:58,960 151

26 71 ROUBY Gauthier CSO Millau 2212034322 0:26:36,52 22 29 10 01:15,00 1 27 24 10 0:49:13,00 -5 28 23 10 02:46,239 21 30 10 19:50,759 146

27 77 DABZAC Lucas Villeneuve Cycliste 2231092237 0:41:33,70 28 23 10 01:10,00 2 24 27 10 0:47:05,00 -4 26 25 10 abandon 10 29:48,700 115

28 75 OTGUERGOUST James Villeneuve Cycliste 2231092249 0:44:00,32 29 22 10 01:43,00 0 29 22 10 0:46:15,00 0 16 40 10 31:58,320 114

29 79 JOUANY Tom Pyrénissime Vélo Sport 2265189179 0:23:39,30 17 38 10 01:07,00 2 23 28 10 24:46,300 86

30 70 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation 2282298066 abandon 0 10 0:51:30,00 -6 29 22 10 02:59,654 22 29 10 54:29,654 81

31 85 PELLETIER Mathis vtt o bearn 6496239133 0:32:00,00 10 03:28,892 25 26 10 35:28,892 46

1 81 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport 2265189127 0:21:18,43 1 100 10 00:35,51 7 3 82 10 0:47:25,00 11 1 100 10 02:25,259 2 90 10 11:44,199 412

2 80 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet 2281017125 0:22:53,61 2 90 10 00:25,20 8 2 90 10 0:41:30,00 -1 4 76 10 02:22,362 1 100 10 07:11,172 396

3 82 ROLLAND Noémie Vélo Club Graulhet 2281017069 0:23:57,64 3 82 10 00:29,10 9 1 100 10 0:39:30,00 8 3 82 10 02:47,155 3 82 10 06:43,895 386

4 84 DARTIGUES Angela Pyrénissime Vélo Sport 2265189092 0:24:37,99 4 76 10 00:27,90 6 4 76 10 0:59:50,00 9 2 90 10 24:55,890 272

GARCONS

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme
cross-country

Pyrénissime Vélo Sport - Lourdes VTT 

trial orientation descente

BENJAMINS - BENJAMINESTrophée Régional des Jeunes Vététistes 

Samedi 23 et dimanche 24 juin 2012

FILLES

classement de:

le:

organisé par:



Pénalité = moins 1pts par 2mn de retard

dossard balise 6 balise 7 balise 10 balise 12 balise 16 balise 18 heure départ heure arrivée temps final pénalité en Pts total pts/42 PTS FINAL

69 1 1 1 0 1 0 11:01:00 11:39:10 0:38:10 0 25 25

67 0 1 1 1 1 0 10:57:00 11:45:45 0:48:45 4 28 24

81 0 0 1 0 1 0 10:33:00 11:20:25 0:47:25 4 15 11

63 0 0 0 1 0 0 10:47:00 11:28:45 0:41:45 1 10 9

84 0 1 1 0 1 0 10:49:00 11:48:50 0:59:50 9 18 9

82 0 1 1 0 0 0 10:37:00 11:16:30 0:39:30 0 8 8

56A 1 0 0 0 0 0 11:29:00 12:05:00 0:36:00 0 7 7

86 1 0 0 0 0 0 11:21:00 11:57:03 0:36:03 0 7 7

66 0 0 0 1 0 0 10:55:00 11:45:47 0:50:47 5 10 5

74 1 0 1 0 0 1 11:09:00 12:17:45 1:08:45 14 19 5

89 0 1 1 0 0 0 11:27:00 12:15:00 0:48:00 4 8 4

49 0 1 0 0 0 0 11:33:00 12:03:00 0:30:00 0 3 3

57A 0 1 0 0 0 0 11:31:00 12:05:10 0:34:10 0 3 3

76 0 1 0 0 0 0 11:13:00 11:54:25 0:41:25 1 3 2

73 0 0 0 0 0 0 11:07:00 11:39:40 0:32:40 0 0 0

61 0 0 0 0 0 0 10:39:00 11:12:05 0:33:05 0 0 0

60 0 0 0 0 0 0 10:35:00 11:11:40 0:36:40 0 0 0

87 0 0 0 0 0 0 11:23:00 12:03:00 0:40:00 0 0 0

75 0 1 0 0 0 0 11:11:00 11:57:15 0:46:15 3 3 0

58 0 0 0 0 0 0 10:27:00 11:08:03 0:41:03 1 0 -1

68 0 0 0 0 0 0 10:59:00 11:40:20 0:41:20 1 0 -1

80 0 0 0 0 0 0 10:29:00 11:10:30 0:41:30 1 0 -1

64 0 0 0 0 0 0 10:51:00 11:33:03 0:42:03 1 0 -1

56 0 0 0 0 0 0 10:24:00 11:06:40 0:42:40 1 0 -1

88 0 1 0 0 0 0 11:25:00 12:13:45 0:48:45 4 3 -1

78 0 0 0 0 0 0 11:17:00 12:01:05 0:44:05 2 0 -2

57 0 0 0 0 0 0 10:25:00 11:09:30 0:44:30 2 0 -2

59 1 0 0 0 0 0 10:31:00 11:28:45 0:57:45 9 7 -2

62 0 1 0 0 0 0 10:43:00 11:35:50 0:52:50 6 3 -3

77 0 0 0 0 0 0 11:15:00 12:02:05 0:47:05 4 0 -4

65 0 0 0 0 0 0 10:53:00 11:42:35 0:49:35 4 0 -4

71 0 0 0 0 0 0 11:05:00 11:54:13 0:49:13 5 0 -5

70 0 0 0 0 0 0 11:03:00 11:54:30 0:51:30 6 0 -6

85 11:31:00 12:03:00 0:32:00

TRJV - dimanche 24 juin 2012 

BENJAMIN - BENJAMINE

Résultats:  points obtenu en ORIENTATION

Dans le tableau: 1 = balise bonne    0 = balise fausse - temps de base: 0:40:00



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

65 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport 2281246451 01:52,259 1 01:52,259 02:15,786

57 VAYSSADE Luc CSO Millau 2212034158 01:52,541 2 01:52,541 01:53,566

60 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 01:55,348 3 01:55,348 01:56,332

61 SALEIL Audran CSO Millau 2212034123 01:56,590 4 01:58,701 01:56,590

56 ROUZAUT Thomas US Colomiers Cyclisme 2231139160 02:00,952 5 02:00,952 02:05,343

63 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport 2265189033 02:00,984 6 02:04,986 02:00,984

59 DALAIRY Vivian CSO Millau 2212034313 02:01,373 7 02:05,680 02:01,373

67 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT 2265151260 02:05,188 8 02:15,694 02:05,188

62 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet 2281017144 02:10,508 9 02:26,946 02:10,508

58 MONTMIRAIL Léo US Colomiers Cyclisme 2231139053 02:13,176 10 02:15,862 02:13,176

64 COUTURE Cyril Montauban Cyclisme Formation 2282298053 02:17,400 11 02:17,400 04:44,988

66 RODRIGUES Théo Vélo Club Graulhet 2281017123 02:18,008 12 02:24,139 02:18,008

69 LABORDE Robin Pyrénissime Vélo Sport 2265189078 02:18,137 13 02:33,635 02:18,137

80 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet 2281017125 02:22,362 1 05:34,831 02:22,362

81 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport 2265189127 02:25,259 2 02:37,036 02:25,259

49 GAZZOLA Erwan Lourdes VTT 2265151257 02:27,036 14 02:32,020 02:27,036

68 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation 2282298053 02:32,119 15 02:34,342 02:32,119

89 CAVILLON Bastien vtt o bearn 6496239137 02:37,068 16 02:47,831 02:37,068

86 SALLE Cedric vtt o bearn 64496236152 02:39,182 17 03:22,259 02:39,182

88 FERREIRA Louis vtt o bearn 6496236154 02:39,311 18 02:44,172 02:39,311

57A SORLI Julien vtt o bearn 6496239552 02:41,068 19 03:03,240 02:41,068

74 CAUSSE Dorian Vélo Club Graulhet 2281017149 02:43,887 20 03:06,613 02:43,887

71 ROUBY Gauthier CSO Millau 2212034322 02:46,239 21 03:13,216 02:46,239

82 ROLLAND Noémie Vélo Club Graulhet 2281017069 02:47,155 3 02:52,280 02:47,155

70 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation 2282298066 02:59,654 22 03:14,971 02:59,654

78 COLUS Clément Villeneuve Cycliste 2231092217 03:18,464 23 03:18,464 04:03,668

87 BOUSQUET Rémy lourdes vtt 2265151262 03:21,460 24 03:21,460 03:25,033

85 PELLETIER Mathis vtt o bearn 6496239133 03:28,892 25 04:11,531 03:28,892

76 AMIAR Samy Villeneuve Cycliste 2231092240 03:57,336 26 04:20,518 03:57,336

56A LOUSTALE Thomas vtt o bearn 6496243960 04:44,356 27 04:44,356

77 DABZAC Lucas Villeneuve Cycliste 2231092237 abandon abandon

TRJV HAUTACAM - samedi 23 et dimanche 24 juin  2012

RESULTATS FINAL DH- BENJAMIN BENJAMINE



place doss nom prénom club n° licence temps place pts 10 pts temps pts/18 place pts 10 pts temps pts/40 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 90 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 0:10:07,30 1 100 10 00:26,10 13 3 82 10 0:37:00,00 20 11 51 10 01:14,716 2 90 10 48:48,116 363

2 93A SOULAT Théo vtt o bearn oloron 064-96236150 0:10:25,79 3 82 10 00:31,62 14 2 90 10 0:59:50,00 40 2 90 10 01:25,222 8 60 10 12:12,632 362

3 91 CROS Dorian CSO Millau 2212034312 0:10:09,09 2 90 10 00:44,74 10 7 64 10 0:32:00,00 20 10 54 10 01:10,293 1 100 10 44:04,123 348

4 92 ANGLADE Maël CSO Millau 2212034062 0:11:01,08 6 68 10 00:27,40 15 1 100 10 0:31:30,00 20 9 57 10 01:17,551 3 82 10 44:16,031 347

5 93 VERNHET Axel CSO Millau 2212034222 0:10:39,66 5 72 10 00:35,10 12 4 76 10 0:29:10,00 20 8 60 10 01:19,666 4 76 10 41:44,426 324

6 104 BEUILLE Mathieu Pyrénissime Vélo Sport 2265189143 0:11:14,16 8 60 10 00:47,81 8 11 51 10 1:02:10,00 40 3 82 10 01:28,133 9 57 10 15:40,103 290

7 101 DELPUECH Matthis CSO Millau 2212034124 0:12:09,77 11 51 10 00:37,05 11 5 72 10 1:05:02,00 40 4 76 10 01:35,317 12 48 10 19:24,137 287

8 94 JULIAN Thibaut CSO Millau 2212034195 0:11:39,22 9 57 10 00:33,90 9 9 57 10 0:50:30,00 30 7 64 10 01:25,211 7 64 10 04:08,331 282

9 96 CARISEY Léo Vélo Club Graulhet 2281017095 0:11:05,47 7 64 10 00:36,50 8 10 54 10 0:55:30,00 20 13 46 10 01:23,972 5 72 10 08:35,942 276

10 95 PONTICO Quentin Lourdes VTT 2265151236 0:10:36,78 4 76 10 00:29,99 9 8 60 10 1:01:20,00 20 14 44 10 01:29,442 10 54 10 13:56,212 274

11 97 SAYOUS Baptiste Lourdes VTT 2265151111 0:12:57,09 12 48 10 00:39,00 11 6 68 10 0:49:40,00 20 12 48 10 01:30,722 11 51 10 04:46,812 255

12 103 AMIAR Ryan Villeneuve cycliste 2231092241 0:13:19,68 14 44 10 00:46,87 5 15 42 10 1:08:25,00 40 6 68 10 01:50,042 13 46 10 24:21,592 240

13 98 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 0:13:45,05 15 42 10 00:50,60 6 13 46 10 1:03:10,00 20 15 42 10 01:24,723 6 68 10 19:10,373 238

14 102 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport 2281246442 0:14:14,56 17 38 10 00:44,70 5 14 44 10 1:07:10,00 40 5 72 10 02:22,107 14 44 10 24:31,367 238

15 92A ARBERET Mathieu Bicross club barbazan 2265174078 0:12:58,44 13 46 10 00:33,10 6 12 48 10 0:37:15,00 40 1 100 10 50:46,540 224

16 94A ROZE Camille montauban cyclisme 2282298001 0:16:03,21 18 36 10 01:01,00 5 16 40 10 1:03:20,00 20 16 40 10 03:26,830 15 42 10 23:51,040 198

17 90A ARNOLD Mathias Luchon louron cycl. 2231161098 0:12:08,75 10 54 10 00:42,70 4 17 38 10 12:51,450 112

18 105 THOLE Alexis Pyrénissime Vélo Sport en cours 0:13:58,07 16 40 10 00:59,46 4 18 36 10 14:57,530 96

1 106 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 0:12:57,53 1 100 10 00:25,30 7 1 100 10 1:03:10,00 40 1 100 10 01:40,599 1 100 10 18:13,429 440

2 107 CAVAILLES Linh Pyrénissime Vélo Sport 2265189177 0:24:15,57 2 90 10 00:59,16 4 2 90 10 25:14,730 200

GARCONS

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme
cross-country

Pyrénissime Vélo Sport - Lourdes VTT 

trial orientation descente

PUPILLES F&GTrophée Régional des Jeunes Vététistes 

Samedi 23 et dimanche 24 juin 2012

FILLES

classement de:

le:

organisé par:

catégorie :



place doss nom prénom club n° licence temps place pts 10 pts temps pts/18 place pts 10 pts temps pts/40 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 110 VAYSSADE NOE CSO MILLAU 2212034282 0:14:17,47 1 100 10 00:35,40 8 1 100 10 1:01:50,00 40 1 100 10 01:41,199 1 100 10 18:24,069 440

2 115 VAISSIE Valentin ACBagneres de b. 2265010084 0:14:58,86 4 76 10 01:00,00 7 2 90 10 1:03:15,00 40 2 90 10 02:33,308 2 90 10 21:47,168 386

3 113 STAFFORD CORTO PYRENISSIME VELO SPORT 2265189025 0:14:31,72 2 90 10 00:47,78 6 4 76 10 15:19,500 186

4 112 MANEM UGO PYRENISSIME VELO SPORT 2265189187 0:14:51,02 3 82 10 00:39,80 7 3 82 10 15:30,820 184

5 111 DUVERSIN GAUTHIER PYRENISSIME VELO SPORT 2265189185 abd 0 10 00:00,00 1 5 72 10 00:00,000 92

1 117 DEBIEN JADE PYRENISSIME VELO SPORT 2265189163 0:16:11,06 1 100 10 00:54,20 3 1 100 10 17:05,260 220

2 119 GILES LILOU PYRENISSIME VELO SPORT 2265189160 0:22:47,94 2 90 10 01:38,00 3 2 90 10 24:25,940 200

3 118 BERGEON LOUKA PYRENISSIME VELO SPORT 2265189178 0:24:18,16 3 82 10 24:18,160 92

GARCONS

FILLES

Pyrénissime Vélo Sport - Lourdes VTT 
comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme
cross-country trial

classement de:

le:

descenteorientation

Trophée Régional des Jeunes Vététistes 

Samedi 23 et dimanche 24 juin 2012

catégorie : POUSSINS 

organisé par:



dossard balise 1 balise 2 balise 4 balise 20 heure départ heure arrivée temps final total pts /40

92A 1 1 1 1 11:31:00 12:08:15 0:37:15 40

93A 1 1 1 1 10:19:00 11:18:50 0:59:50 40

110 1 1 1 1 10:19:00 11:20:50 1:01:50 40

104 1 1 1 1 10:16:00 11:18:10 1:02:10 40

106 1 1 1 1 10:19:00 11:22:10 1:03:10 40

115 1 1 1 1 10:19:00 11:22:15 1:03:15 40

101 1 1 1 1 10:16:00 11:21:02 1:05:02 40

102 1 1 1 1 10:16:00 11:23:10 1:07:10 40

103 1 1 1 1 10:16:00 11:24:25 1:08:25 40

94 1 0 1 1 10:35:00 11:25:30 0:50:30 30

93 1 0 1 0 10:33:00 11:02:10 0:29:10 20

92 1 0 1 0 10:31:00 11:02:30 0:31:30 20

91 1 0 1 0 10:29:00 11:01:00 0:32:00 20

90 1 0 1 0 10:25:00 11:02:00 0:37:00 20

97 1 0 0 1 10:41:00 11:30:40 0:49:40 20

96 1 0 1 0 10:39:00 11:34:30 0:55:30 20

95 1 0 1 0 10:37:00 11:38:20 1:01:20 20

98 0 0 1 1 10:47:00 11:50:10 1:03:10 20

94A 0 0 1 1 10:47:00 11:50:20 1:03:20 20

TRJV - dimanche 19 juin 2011 - Lourdes VTT 

PUPILLE F & G

POUSSINS POUSSINES

Résultats:  points obtenu en ORIENTATION



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

110 VAYSSADE NOE CSO MILLAU 2212034282 01:41,199 1 01:41,199 01:42,688

115 VAISSIE Valentin ACBagneres de b. 2265010084 02:33,308 2 03:17,345 02:33,308

91 CROS Dorian CSO Millau 2212034312 01:10,293 1 04:17,404 01:10,293

90 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 01:14,716 2 04:21,769 01:14,716

92 ANGLADE Maël CSO Millau 2212034062 01:17,551 3 04:18,521 01:17,551

93 VERNHET Axel CSO Millau 2212034222 01:19,666 4 04:34,241 01:19,666

96 CARISEY Léo Vélo Club Graulhet 2281017095 01:23,972 5 04:27,887 01:23,972

98 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 01:24,723 6 06:09,676 01:24,723

94 JULIAN Thibaut CSO Millau 2212034195 01:25,211 7 09:23,308 01:25,211

93A SOULAT Théo vtt o bearn oloron 064-96236150 01:25,222 8 04:28,886 01:25,222

104 BEUILLE Mathieu Pyrénissime Vélo Sport 2265189143 01:28,133 9 05:02,517 01:28,133

95 PONTICO Quentin Lourdes VTT 2265151236 01:29,442 10 04:38,203 01:29,442

97 SAYOUS Baptiste Lourdes VTT 2265151111 01:30,722 11 04:33,826 01:30,722

101 DELPUECH Matthis CSO Millau 2212034124 01:35,317 12 04:46,357 01:35,317

106 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 01:40,599 1 06:18,875 01:40,599

103 AMIAR Ryan Villeneuve cycliste 2231092241 01:50,042 13 06:23,597 01:50,042

102 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport 2281246442 02:22,107 14 06:53,597 02:22,107

94A ROZE Camille montauban cyclisme 2282298001 03:26,830 15 08:23,147 03:26,830

Poussins

pupilles

TRJV HAUTACAM - samedi 23 et dimanche 24 juin  2012

RESULTATS FINAL DH- PUPILLE F&G POUSSIN POUSSINE


